
Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 1 mars 2015 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MEUNIER Emma CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2002 EPREUVE VALIDEE 5,667

2 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE 5,633

2 CAMBAUD PINON Zoé VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE 5,633

4 GUINNEBAULT Mélina C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE VALIDEE 5,500

4 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,500

4 HAUTIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 1994 EPREUVE VALIDEE 5,500

7 LAWSON Cynthia CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

8 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

9 KERVAREC Aelig SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

10 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

10 JOUAN Emma VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

12 REIGNOUX DEMOND Noémie SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,933



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 1 mars 2015 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LE DIRAISON Charlotte VANNES SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,667

2 MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,600

3 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,533

3 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,533

5 RAYNAUD Lou VANNES SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,500

6 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

7 LAWSON Cynthia CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

8 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

9 MEUNIER Emma CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 1 mars 2015 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GUERRERO Martha-Gabriela VANNES SYNCHRO 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,700

2 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,500

3 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

4 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

5 MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

6 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

7 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,000



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 1 mars 2015 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,467 5,500 5,500 11,092

2 CASSAGNE Morgane VANNES SYNCHRO 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,600 5,033 5,500 10,875

2 MOREL-FLOUZAT Olga C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,267 5,300 5,333 10,875

4 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,333 5,100 5,200 10,525

Bretagne



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 1 mars 2015 à : Brest

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,200 5,333 5,267 10,750

Bretagne



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: Brest à : 01/03/2015

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE

LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE

DA FONSECA Louise VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE

JOSSO Julie VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

DERVAL Margaux CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE

BRIERE Maiwen CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE

HUET Lise SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

NICOLAS Alba SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

PONCHAUT Léane SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

TREMBLAIS Leila C PAUL-BERT RENNES 2003  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: Brest à : 01/03/2015

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE

TISSERAND-JACQUIN Léane VANNES SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

RAMONE Melissa CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE

NICOLAS Alba SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: Brest à : 01/03/2015

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LAGADEC Alix SYNCHRO BREST NATATION 2000  FORFAIT

CAYOCCA Erell SYNCHRO BREST NATATION 2001  FORFAIT

DANIAU Hombeline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE

JULLIEN Agathe SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE

THURET Camille SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression limite impression

Passé le: Brest à : 42064

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
IZOPET Bleuenn VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

HUET Lise SYNCHRO BREST NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

JOUHAIR Hanaa VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

LE BIHAN Louise SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

TISSERAND-JACQUIN Léane VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE N A N N

OLLIVIER Maëlys SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

LE MOUEL Lucie VANNES SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRIERE Maiwen CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N N A
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